[image: image1.png]

Чаваш Республики

   Муркаш районен

администрацийе

ЙЫШАНУ
    _______ 2015с №________

Муркаш яле

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2015г. № 873
с. Моргауши

 Об условиях приватизации муниципального имущества Моргаушского района Чувашской  Республики
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Моргаушского районного Собрания депутатов от 24.04.2013г. №С-26/4 «Об утверждении Порядка принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Моргаушского района Чувашской  Республики»,  администрация  Моргаушского района  Чувашской   Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Приватизировать находящееся в казне Моргаушского района Чувашской Республики движимое имущество согласно приложению к настоящему постановлению, путем продажи на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене.
2. Установить начальную цену объектов движимого имущества согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Моргаушского района Чувашской Республики (Захарову И.Н.) организовать в установленном порядке продажу муниципального имущества Моргаушского района Чувашской Республики, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
Первый заместитель главы администрации

района – начальник управления экономики,

развития АПК и муниципальной  собственности                                                   В.К. Ананьев

Исп.: Тимофеева Е.В.
62-5-99
Приложение

к постановлению администрации

Моргаушского района Чувашской Республики
от 02.10.2015 г. №873
	№ п/п
	Наименование движимого имущества, краткая характеристика
	Идентификацион-ный номер VIN
	Паспорт транспортного средства
	Место нахождения объекта
	Отчет независимого оценщика, дата составления
	Начальная цена продажи с учетом НДС (руб.)

	1
	Автобус марки КАВЗ 397653 государственный номер Е 860 ЕА 21, 2007 года выпуска
	Х1Е 39765370042423
	45 МН 107632
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сятракасинская средняя общеобразовательная школа» Моргаушского района Чувашской Республики
	Отчет №94/8 об оценке рыночной стоимости транспортного средства по состоянию на 01.09.2015, выполненный ООО «Региональный центр оценки и землеустройства «Эталон», дата составления отчета 18.09.2015
	30300

	2
	Трактор «Беларусь» МТЗ-80, 1984 года выпуска, двигатель №445672, топливной насос №893444, пусковой двигатель №408379, задний мост №329139, государственный номер 29-06УХ21 от 17.10.1995г.
	-
	-
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Чуманкасинская средняя общеобразовательная школа» Моргаушского района Чувашской Республики
	Отчет №94/9 об оценке рыночной стоимости транспортного средства по состоянию на 01.09.2015, выполненный ООО «Региональный центр оценки и землеустройства «Эталон», дата составления отчета 18.09.2015
	16500

	3
	Тракторный прицеп марки АПТС -4, 1987 года выпуска, номерной знак 72-42417
	-
	-
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Чуманкасинская средняя общеобразовательная школа» Моргаушского района Чувашской Республики
	Отчет №94/9 об оценке рыночной стоимости транспортного средства по состоянию на 01.09.2015, выполненный ООО «Региональный центр оценки и землеустройства «Эталон», дата составления отчета 18.09.2015
	9300

	4
	Мотороллер Муравей ТМЗ-5403-03К, 1995 года выпуска, пусковой двигатель №2799463, шасси №Ж63889, государственный номер 76-79 ЧУБ
	-
	ВЯ №642680
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение комбинированного вида «Детский сад №27 «Путене» Моргаушского района Чувашской Республики
	Отчет №А150501 об оценке рыночной стоимости транспортного средства по состоянию на 18.05.2015, выполненный Индивидуальным предпринимате-лем Лукина Сусанна Михайловна, дата составления отчета 18.09.2015
	740